
Anno Prop. : 2019
Num. Prop. : 553

Determinazione n.   383 del 18/04/2019

OGGETTO: ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 1" 2019/2022 PER IL 
RIFORNIMENTO DI CARBURNTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I MEZZI 
DELLA PROVINCIA DI PESARO URBINO

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 5 - INFORMATICO - BILANCIO - PROVVEDITORATO - 

ECONOMATO - TRIBUTI - FINANZIAMENTI - ESPROPRI E ACQUISIZIONI IMMOBILIARI

DOMENICUCCI MARCO 

Premesso che:

-  la  Provincia  di  Pesaro  Urbino  per  rifornire  i  propri  automezzi  dislocati  su  tutto  il  territorio 

provinciale  adotta  il  sistema  delle  Fuel  Card  in  quanto  ritenuto  conveniente  sotto  l’aspetto 

economico, efficace dal punto di vista operativo ed efficiente al fine del monitoraggio dei mezzi;

- che la Convenzione Consip Fuel Card 6, lotto 3 cui codesto Ente ha aderito con Determinazione 

n. 2511 del 16/12/2015, è scaduta in data 02/11/2018 e che nelle more dell’attivazione del nuovo 

Accordo Quadro “Fuel Card 1” e dei relativi ordini di fornitura codesto Ente ha chiesto alla Società 

Kuwait Petroleum Italia spa di garantire la fornitura di carburante fino al 31/01/2019

-  Che l’accordo quadro “Fuel Card 1” è stato attivato in data 24/01/2019 e che l’Amministrazione 

intende aderire allo stesso a partire dal 01/05/2019

Preso atto delle condizioni di aggiudicazione dell’Accordo Quadro “Fuel card 1” che per 

quanto riguarda la  Provincia di  Pesaro e Urbino individuano la ditta  Italiana Petroli  spa quale 

migliore offerente avendo ottenuto il punteggio più alto (pari a 0,517168) e proponente lo sconto di 

Euro/litro 0,11 sul  prezzo alla pompa Consigliato Servito ivato  (SSi)  e di  0,01 sul prezzo alla 

pompa Consigliato Non Servito ivato (SNSi);

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 383 del 18/04/2019

Ritenuto conveniente procedere all’adesione dell’Accordo Quadro “Fuel Card 1” ed affidare 

alla ditta Italiana Petroli spa la fornitura di carburante anche in ragione della diffusione sul territorio 

dei punti vendita e per le motivazioni sopra esposte onde assicurare la continuità dei rifornimenti di 

carburante garantendo il buon funzionamento delle attività dell’Ente;

Preso atto  che il  contratto  di  fornitura  del  servizio  avrà  durata  dalla  data  di  emissione 

dell’Ordinativo  di  Fornitura  e  il  24/01/2022,  ordinativo  effettuato  tramite  la  piattaforma   di  e-

procurement: www.acquistiinretepa.it,;

Preso atto  che l’accordo quadro ha  come oggetto  la  fornitura  di  benzina  super  senza 

piombo, gasolio e GPL;

Vista  l’ammontare  della  spesa  per  il  periodo  contrattuale  pari  a  Euro  390.500,00  IVA 

esclusa CIG. 78628293C1 e che tale importo è presunto e non vincolante in quanto dipendente da 

fattori quali l’andamento del prezzo del petrolio, dall’utilizzo effettivo degli automezzi;

Considerato che la spesa presunta complessiva riguarda i seguenti servizi ed i relativi 

capitoli di spesa:

SERVIZI CAPITOLI
Servizi Generali 3073/0
Servizio Tecnico Ispettivo 6023/0
Gestione Aree Verdi 32043/0
Pronto Intervento Servizi 
Speciali 40033/2
Viabilità 40023/2
Vigilanza ambiente viabilità 28093/0
Vigilanza ittico venatoria 60053/0
Riserva Naturale Parco del 
Furlo 32053/0

Ritenuto con il presente atto di impegnare la spesa riguardante tutti i servizi sopra elencati 

ad eccezione di: Vigilanza Ittico Venatoria e Riserva Naturale Parco del Furlo che saranno oggetto 

di specifici atti di impegno;

Considerato il limite complessivo per le spese relative agli automezzi  dei servizi generali  per 

l’anno  2019,  come  stabilito  dall’articolo  5,  comma  2,  del  Decreto  Legge  6  luglio  2012  n. 

95convertito  dalla  Legge  7 agosto  2012 n.  135,  come modificato  dall’articolo  15,  comma 1,del 

Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66 convertito con modificazioni dalla Legge 23 giugno2014 n. 89 

stimato in Euro 21.089,07 IVA compresa;

Rilevato che per la fornitura in oggetto non vi sono rischi interferenziali  e pertanto non 

necessita la compilazione del D.U.V.R.I. e che i costi della sicurezza risultano pari a zero.

copia informatica per consultazione

http://www.acquistiinretepa.it/


Determinazione n. 383 del 18/04/2019

Accertato che non sussistono situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’art.6-bis della 

Legge 241/1990 da parte del sottoscritto, nei confronti del destinatario del presente atto;

Per quanto sopra esposto;

VISTA la  delibera  del  Consiglio  Provinciale  n.  11/2019  del  27/3/20109  ad  oggetto 

“APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021 AI SENSI ART. 1 COMMA 55 LEGGE 

N. 56/2014”;

VISTO il D. Lgs. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”, ed 

in particolare:

-l’articolo 107 concernente le funzioni e le responsabilità dei Dirigenti;

-l’articolo 183 concernente le modalità di assunzione degli impegni di spesa;

-l’articolo 147 bis in ordine al controllo preventivo di regolarità amministrativa e contabile;

-l’articolo  183,  comma  7,  sull’esecutività  delle  determinazioni  comportanti  impegni  di 

spesa.

VISTA l'attestazione ai sensi dell'art. 183, co.8, del D.Lgs. 267/2000 e successive mm. e ii., 

rilasciata dal Responsabile del Servizio Finanziario, concernente la compatibilità dei pagamenti con 

gli stanziamenti di cassa e nel rispetto della competenza potenziata.

VISTI gli allegati pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e alla regolarità contabile di cui  

all’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000, come introdotto dall’art. 3 comma 1 del Decreto 

Legge 10.10.2012, n. 174. 

RITENUTO di dover disporre personalmente l’atto di che trattasi, poiché adempimento spettante al 

sottoscritto;

DETERMINA

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 383 del 18/04/2019

1. di  aderire,  per  le  ragioni  espresse  in  premessa,  all’Accordo Quadro  stipulato  da  Consip 

S.p.A. denominato “Fuel Card 1” e di affidare alla società Italiana Petroli spa (cod. 131932) 

con  sede  a  Roma  P.I.  00051570893  la  fornitura  di  carburante  tramite  fuel  card  degli 

automezzi in dotazione alla Provincia di Pesaro e Urbino come risulta da allegato elenco 

formante parte integrante del presente atto per un importo complessivo presunto di Euro 

390.500,00 IVA esclusa Cig. 78628293C1

2. di dare atto che l’Ordine Diretto di Acquisto della fornitura sarà effettuato tramite l’utilizzo 

della  piattaforma  e-Procurement:  www.acquistinretepa.it  e  rappresenterà  il  contratto 

attuativo con durata di mesi 33 fino alla data del 31/01/2022;

3. di impegnare per il contratto 2019/2022 le seguenti somme suddivise per servizio e secondo 

le  disponibilità  nel  corrente  Bilancio  di  Previsione  2019/2021 con riserva  di  impegnare 

quanto  ancora  eventualmente  necessario  per  coprire  il  fabbisogno,  dando  atto  che  tale 

operazione avverrà successivamente alle operazioni di variazione di Bilancio per adeguare 

gli stanziamenti dei capitoli sotto riportati:

Di dare atto che le somme hanno esigibilità nell’anno 2019 e negli anni di competenza;

4. Di dare atto che si  procederà ad impegnare quanto ancora eventualmente necessario per 

coprire il fabbisogno con successivo atto previa adozione di apposita variazione di bilancio;

5. di dare atto che la spesa relativa alla Vigilanza Ittico Venatoria e al Parco Naturale Riserva 

del  Furlo  saranno  impegnate  dai  rispettivi  servizi  con  specifico  atto  del  Dirigente 

competente tenendo presente la seguente tabella indicativa degli importi presunti:

6. Di dare atto che gli impegni relativi all’annualità 2022 verranno assunti successivamente 

all’approvazione del Bilancio 2020/2022;

7. di inviare il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per il visto, di cui all’art. 

183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000, attestante la copertura finanziaria, dando atto che il 

SERVIZI CAPITOLI 2019 2020 2021 2022

Vigilanza ittico venatoria 60053/0 € 9.333,33 € 14.000,00 € 14.000,00 € 1.166,67

Riserva Naturale Parco del Furlo 32053/0 € 1.333,33 € 2.000,00 € 2.000,00 € 166,67

SERVIZI CAPITOLI 2019 2020 2021 2022

Servizi Generali 3073/0 € 5.000,00 € 7.500,00 € 7.500,00 € 625,00

Servizio Tecnico Ispettivo 6023/0 € 5.500,00 € 8.000,00 € 8.000,00 € 750,00

Gestione Aree Verdi 32043/0 € 1.666,67 € 2.500,00 € 2.500,00 € 208,33

Pronto Intervento Servizi Speciali 40033/2 € 23.800,00 € 30.000,00 € 30.000,00 € 3.166,67

Viabilità 40023/2 € 53.333,33 € 70.000,00 € 70.000,00 € 6.666,67

Vigilanza ambiente viabilità 28093/0 € 3.666,67 € 5.500,00 € 5.500,00 € 458,33

copia informatica per consultazione

http://www.acquistinretepa.it/


Determinazione n. 383 del 18/04/2019

presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dalla data di apposizione del predetto 

visto; 

8. di incaricare la struttura 5.3 Economato – Provveditorato – Patrimonio degli adempimenti 

necessari all’esecuzione del presente atto;

9. di dare atto che il responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 5 comma 1 della Legge 

241/90 è il sottoscritto e che la documentazione concernente la presente fattispecie può 

essere visionata presso la P.O. 5.3 Economato – Provveditorato – Patrimonio;

10. di rappresentare, ai sensi dell'art.3. comma 4 della L.241/1990, che avverso il presente atto è 

possibile proporre ricorso innanzi al TAR Marche, nel termine di decadenza di sessanta 

giorni; contro il medesimo atto è ammessa altresì, entro centoventi giorni, la presentazione 

del ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. n.1199/1971.

Il Dirigente
DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma digitale

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 383 del 18/04/2019

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 OGGETTO: ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 1" 2019/2022 PER IL 
RIFORNIMENTO DI CARBURNTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD 
PER I MEZZI DELLA PROVINCIA DI PESARO URBINO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 553 / 2019
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione, attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì  18/04/2019

Il responsabile del procedimento
DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma elettronica

Dichiarazione da sottoscrivere in caso di rilascio di copia cartacea

Il  sottoscritto............................................in  qualità  di.  funzionario/P.O./Dirigente  della  Provincia  di  
Pesaro e Urbino ATTESTA, ai  sensi e per gli  effetti  di  cui  all’articolo 23 del  D.Lgs.  82/2005, che la  
presente  copia  cartacea  è  conforme  all’originale  della  determinazione  n......  del  ....................firmata  
digitalmente  comprensiva  di  n.....  allegati,  e  consta  di  n.........pagine  complessive,  documenti  tutti  
conservati presso questo Ente ai sensi di legge. Si rilascia per gli usi consentiti dalla legge

Pesaro,____/___/_____                                         TIMBRO          
Firma_____________________________--

copia informatica per consultazione



Fattura UNICA automezzi IP

Pagina 1

AREE VERDI AZ280TP

AREE VERDI CW539SW

AREE VERDI CC30781

AREE VERDI BARTOCETTI D

VIGILANZA AMBIENTE BX358YV

VIGILANZA AMBIENTE AZ046TP

VIGILANZA AMBIENTE CZ488MT

VIGILANZA AMBIENTE CZ490MT

VIGILANZA AMBIENTE CZ495MT

VIGILANZA AMBIENTE CY898JG

VIGILANZA AMBIENTE DJ766DV

VIGILANZA AMBIENTE DM135ZK

VIGILANZA AMBIENTE YA054AC

SERVIZI GENERALI AZ041TP

SERVIZI GENERALI CP859ZJ

SERVIZI GENERALI AZ720TR

SERVIZI GENERALI DP324AA

SERVIZI GENERALI CP736ZN

SERVIZI GENERALI DZ789JC

SERVIZI GENERALI BH501AE

SERVIZIO TECNICO ISPETTIVO CW541SW

SERVIZIO TECNICO ISPETTIVO CW090ST

SERVIZIO TECNICO ISPETTIVO CW089ST

SERVIZIO TECNICO ISPETTIVO CW086ST

SERVIZIO TECNICO ISPETTIVO DP233XW

SERVIZIO TECNICO ISPETTIVO DR874AH

SERVIZIO TECNICO ISPETTIVO BL766EZ

SERVIZIO TECNICO ISPETTIVO CP737ZN

SERVIZIO TECNICO ISPETTIVO PS411168

SERVIZI SPECIALI   AZ044TP    

SERVIZI SPECIALI BZ632FN

SERVIZI SPECIALI AZ188VD

SERVIZI SPECIALI PS395506

SERVIZI SPECIALI ZA447 BA

SERVIZI SPECIALI AT069 XA

SERVIZI SPECIALI AN376298

SERVIZI SPECIALI PS435642

SERVIZI SPECIALI PS431491

SERVIZI SPECIALI PS431302

SERVIZI SPECIALI BJ074 BB

SERVIZI SPECIALI CJ449RV

SERVIZI SPECIALI PSAA485

SERVIZI SPECIALI DG277KD

SERVIZI SPECIALI DG278KD

SERVIZI SPECIALI DJ372CT

SERVIZI SPECIALI DJ373CT

SERVIZI SPECIALI DJ250DJ

SERVIZI SPECIALI DF578DD

SERVIZI SPECIALI PSAA836

SERVIZI SPECIALI DJ167AJ

SERVIZI SPECIALI DJ651DJ

copia informatica per consultazione



Fattura UNICA automezzi IP

Pagina 2

SERVIZI SPECIALI DF392DD

SERVIZI SPECIALI AZ998TT

SERVIZI SPECIALI BD866JY

SERVIZI SPECIALI BERTULLI

SERVIZI GENERALI BORGOGNI

SERVIZI SPECIALI AT535D

SERVIZI SPECIALI BG495L

SERVIZI SPECIALI PS273638  

SERVIZI SPECIALI AT466WV

SERVIZI SPECIALI DY256WT

SERVIZI SPECIALI PS388610

SERVIZI SPECIALI PSAA488

SERVIZI SPECIALI DC934FN

VIABILITA' AT535D

VIABILITA' AH537ZT

VIABILITA' BV496ZW

VIABILITA' PS388610

VIABILITA' BX581YE

VIABILITA' AH988ZS

VIABILITA' AH538ZT

VIABILITA' AH991ZS

VIABILITA' AH989ZS

VIABILITA' PS314020

VIABILITA' BV497ZW

VIABILITA' BV495ZW

VIABILITA' BV493ZW

VIABILITA' BV491ZW

VIABILITA' BP844VM

VIABILITA' BP839VM

VIABILITA' BP840VM

VIABILITA' BP838VM

VIABILITA' BP837VM

VIABILITA' AH248ZP

VIABILITA' AH245ZP

VIABILITA' CH563WW

VIABILITA' CL570TW

VIABILITA' CG378ZP

VIABILITA' CG377ZP

VIABILITA' CH562WW

VIABILITA' CX522NJ

VIABILITA' CX523NJ

VIABILITA' CX524NJ

VIABILITA' CY417JC

VIABILITA' CY418JC

VIABILITA' CG42779

VIABILITA' CG42780

VIABILITA' CG42781

VIABILITA' CG42782

VIABILITA' CY973JM

VIABILITA' CY976JM

VIABILITA' DA704ZE

copia informatica per consultazione



Fattura UNICA automezzi IP

Pagina 3

VIABILITA' DD990KL

VIABILITA' DK004YJ

VIABILITA' DK007YJ

VIABILITA' DK008YJ

VIABILITA' DK009YJ

VIABILITA' DK010YJ

VIABILITA' DK014YJ

VIABILITA' DD989KL

VIABILITA' DF593NH

VIABILITA' DK984DT

VIABILITA' AH437ZP

VIABILITA' DK011YJ

VIABILITA' DK013YJ

VIABILITA' BV492ZW

VIABILITA' AAG398

VIABILITA' CA848AH

VIABILITA' BZ342GK

VIABILITA' DX604HY

VIABILITA' AN463544

VIABILITA' AN474140

VIABILITA' AN474137

VIABILITA' AN446280

VIABILITA' DK664DP

VIABILITA' AAG395

VIABILITA' BZ343GK

VIABILITA' DK475YJ

VIABILITA' DK477YJ

VIABILITA' ED979CK

VIABILITA' ED980CK

VIABILITA' CY977JM

VIABILITA' EJ956EK
VIABILITA' ER581LT

VIABILITA' AAG396

VIABILITA' SALVI 

VIABILITA' NONNI

VIABILITA'  AY940P

VIABILITA'  AY969P

VIABILITA' VICHI

VIABILITA' MARIOTTI

VIABILITA' GIOMBANI

VIABILITA' 

VIABILITA' CIAFFONI

VIABILITA' CASACCIA

VIABILITA' CARLONI

VIABILITA' CAITERZI 

VIABILITA' BARZOTTI

VIABILITA' AGOSTINI

VIABILITA' CARLINI

VIABILITA' ANGELETTI

VIABILITA' AZ047TP

VIABILITA' BX468MB

FEDUZI 

copia informatica per consultazione



Fattura UNICA automezzi IP

Pagina 4

VIABILITA' ER596LT

VIABILITA' LUPATELLI

VIABILITA’ BP845VM

copia informatica per consultazione



Vigilanza ittico venatoria e Furlo FATTURAZIONE

Pagina 5

FURLO PS444475

FURLO CZ124MP

FURLO CW536SW

FURLO FF289CB

VIGILANZA ITTICO VENATORIA YA039AC 

VIGILANZA ITTICO VENATORIA DR804YH

VIGILANZA ITTICO VENATORIA AL438LT

VIGILANZA ITTICO VENATORIA BL764EZ

VIGILANZA ITTICO VENATORIA CZ443MP

VIGILANZA ITTICO VENATORIA DR753YH 

VIGILANZA ITTICO VENATORIA DR754YH 

VIGILANZA ITTICO VENATORIA DR755YH 

VIGILANZA ITTICO VENATORIA ZA546RJ

VIGILANZA ITTICO VENATORIA YA040AC 

VIGILANZA ITTICO VENATORIA PS258984

copia informatica per consultazione



VISTO CONCOMITANTE 

Proposta n° 553/2019

Oggetto:  ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 1" 2019/2022 PER IL RIFORNIMENTO DI 
CARBURNTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I MEZZI DELLA PROVINCIA DI 
PESARO URBINO.

Vista la Proposta di Determinazione n. 553/2019  avente ad oggetto ADESIONE 
ALL'ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 1" 2019/2022 PER IL RIFORNIMENTO DI 
CARBURNTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I MEZZI DELLA PROVINCIA 
DI PESARO URBINO, si appone il Visto Concomitante con esito FAVOREVOLE.

Pesaro li, 18/04/2019 

Sottoscritto dal Dirigente
(PACCHIAROTTI ANDREA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
SERVIZIO 5: GESTIONE RAGIONERIA 

Determinazione n. 383 del 18/04/2019

 
SERVIZIO 5 - INFORMATICO - BILANCIO - PROVVEDITORATO - ECONOMATO - 

TRIBUTI - FINANZIAMENTI - ESPROPRI E ACQUISIZIONI IMMOBILIARI 

Oggetto: ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 1" 2019/2022 PER IL 
RIFORNIMENTO DI CARBURNTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I MEZZI 
DELLA PROVINCIA DI PESARO URBINO

 Ai sensi e per gli effetti dell’art. 183 comma 7 del Decreto legislativo del 18 agosto 2000, 
n. 267 e dell’art. 65 del vigente regolamento di contabilità si appone il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria.

Elenco Impegno/i  :

Impegno N. 745 / 2019
Capitolo: 28093/0
ADESIONE A ACCORDO QUADRO"FUEL CARD 1"2019/2022 PER RIFORNIMENTO 
CARBURNTE AUTOTRAZ.TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI PROV-VIGIL.AMB./VIAB-
DA 01/5
Importo: €3.666,67

Impegno N. 741 / 2019
Capitolo: 6023/0
ADESIONE A ACCORDO QUADRO"FUEL CARD 1"2019/2022 PER RIFORNIMENTO 
CARBURNTE AUTOTRAZ.TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI PROV. -SERV.TEC.ISP-DA 
01/05
Importo: €5.500,00

Impegno N. 743 / 2019
Capitolo: 40033/2

copia informatica per consultazione



ADESIONE A ACCORDO QUADRO"FUEL CARD 1"2019/2022 PER RIFORNIMENTO 
CARBURNTE AUTOTRAZ.TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI PROV.-P.INT.SERV.SPEC-DA 
1/5
Importo: €23.800,00

Impegno N. 9 / 2020
Capitolo: 28093/0
ADESIONE A ACCORDO QUADRO"FUEL CARD 1"2019/2022 PER RIFORNIMENTO 
CARBURNTE AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI PROV-VIGILANZA 
AMB./VIAB
Importo: €5.500,00

Impegno N. 6 / 2021
Capitolo: 28093/0
ADESIONE A ACCORDO QUADRO"FUEL CARD 1"2019/2022 PER RIFORNIMENTO 
CARBURNTE AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI PROV-VIGILANZA 
AMB./VIAB
Importo: €5.500,00

Impegno N. 742 / 2019
Capitolo: 32043/0
ADESIONE A ACCORDO QUADRO"FUEL CARD 1"2019/2022 PER RIFORNIMENTO 
CARBURNTE AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI PROV.-AREE VERDI-
DA 01/5
Importo: €1.666,67

Impegno N. 7 / 2020
Capitolo: 40033/2
ADESIONE A ACCORDO QUADRO"FUEL CARD 1"2019/2022 PER RIFORNIMENTO 
CARBURNTE AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI PROV.-PR.INT. 
SERV.SPEC.
Importo: €30.000,00

Impegno N. 4 / 2021
Capitolo: 40033/2
ADESIONE A ACCORDO QUADRO"FUEL CARD 1"2019/2022 PER RIFORNIMENTO 
CARBURNTE AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI PROV.-PR.INT. 
SERV.SPEC.
Importo: €30.000,00

Impegno N. 740 / 2019
Capitolo: 3073/0
ADESIONE A ACCORDO QUADRO"FUEL CARD 1"2019/2022 PER RIFORNIMENTO 
CARBURNTE AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI PROV.-SERV.G.LI-DA 
01/05
Importo: €5.000,00

Impegno N. 744 / 2019
Capitolo: 40023/2
ADESIONE A ACCORDO QUADRO"FUEL CARD 1"2019/2022 PER RIFORNIMENTO 
CARBURNTE AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI PROV.-VIABILITA'-DA 
01/5

copia informatica per consultazione



Importo: €53.333,33

Impegno N. 6 / 2020
Capitolo: 32043/0
ADESIONE A ACCORDO QUADRO"FUEL CARD 1"2019/2022 PER RIFORNIMENTO 
CARBURNTE AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI PROV.LI -AREE 
VERDI
Importo: €2.500,00

Impegno N. 3 / 2021
Capitolo: 32043/0
ADESIONE A ACCORDO QUADRO"FUEL CARD 1"2019/2022 PER RIFORNIMENTO 
CARBURNTE AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI PROV.LI -AREE 
VERDI
Importo: €2.500,00

Impegno N. 4 / 2020
Capitolo: 3073/0
ADESIONE A ACCORDO QUADRO"FUEL CARD 1"2019/2022 PER RIFORNIMENTO 
CARBURNTE AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI PROV.LI -SERV.G.LI
Importo: €7.500,00

Impegno N. 1 / 2021
Capitolo: 3073/0
ADESIONE A ACCORDO QUADRO"FUEL CARD 1"2019/2022 PER RIFORNIMENTO 
CARBURNTE AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI PROV.LI -SERV.G.LI
Importo: €7.500,00

Impegno N. 5 / 2020
Capitolo: 6023/0
ADESIONE A ACCORDO QUADRO"FUEL CARD 1"2019/2022 PER RIFORNIMENTO 
CARBURNTE AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI PROV.LI 
-SERV.TEC.ISPETT
Importo: €8.000,00

Impegno N. 2 / 2021
Capitolo: 6023/0
ADESIONE A ACCORDO QUADRO"FUEL CARD 1"2019/2022 PER RIFORNIMENTO 
CARBURNTE AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI PROV.LI 
-SERV.TEC.ISPETT
Importo: €8.000,00

Impegno N. 8 / 2020
Capitolo: 40023/2
ADESIONE A ACCORDO QUADRO"FUEL CARD 1"2019/2022 PER RIFORNIMENTO 
CARBURNTE AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI PROV.LI -VIABILITA'
Importo: €70.000,00

Impegno N. 5 / 2021
Capitolo: 40023/2
ADESIONE A ACCORDO QUADRO"FUEL CARD 1"2019/2022 PER RIFORNIMENTO 
CARBURNTE AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI PROV.LI -VIABILITA'

copia informatica per consultazione



Importo: €70.000,00

Pesaro li, 18/04/2019
 

il Direttore Generale
Dirigente ad interim del servizio 5

 DOMENICUCCI MARCO
  (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



VISTO CONCOMITANTE 

Proposta n° 553/2019

Oggetto:  ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 1" 2019/2022 PER IL RIFORNIMENTO DI 
CARBURNTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I MEZZI DELLA PROVINCIA DI 
PESARO URBINO.

Vista la Proposta di Determinazione n. 553/2019  avente ad oggetto ADESIONE 
ALL'ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 1" 2019/2022 PER IL RIFORNIMENTO DI 
CARBURNTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I MEZZI DELLA PROVINCIA 
DI PESARO URBINO, si appone il Visto Concomitante con esito FAVOREVOLE.

Pesaro li, 18/04/2019 

Sottoscritto dal Dirigente
(DOMENICUCCI MARCO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



ATTESTAZIONE PAGAMENTI COMPATIBILI CON GLI STANZIAMENTI  DI CASSA 

E NEL RISPETTO DELLA COMPETENZA POTENZIATA

(art.183, co. 8, del D.Lgs 267/2000 e successive mm. e ii.)

Anno    : 2019 
N.Prop. : 553

Il sottoscritto DOMENICUCCI MARCO in riferimento all’impegno/i da assumere:

Oggetto: ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 1" 2019/2022 PER IL 
RIFORNIMENTO DI CARBURNTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I MEZZI 
DELLA PROVINCIA DI PESARO URBINO

COMPATIBILE                                                                 (SI / NO)  SI

Pesaro li, 18/04/2019 

il Direttore Generale
Dirigente ad interim del servizio 5

 DOMENICUCCI MARCO
   (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



VISTO DI REGOLARITA’  CONTABILE PREVENTIVO

SERVIZIO 5 -
 INFORMATICO - BILANCIO - PROVVEDITORATO - ECONOMATO - 

TRIBUTI - FINANZIAMENTI - ESPROPRI E ACQUISIZIONI IMMOBILIARI 

PROPOSTA n.  553 del 2019

 
Oggetto: ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 1" 2019/2022 PER IL 
RIFORNIMENTO DI CARBURNTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I MEZZI 
DELLA PROVINCIA DI PESARO URBINO

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D.lgs. n. 267/2000, si esprime 

PARERE   FAVOREVOLE     in ordine alla regolarità contabile della proposta di 

determinazione, in quanto non incide negativamente sul risultato di competenza 

dell’esercizio, come previsto dalla Legge n.145/2018, a seguito del superamento delle 

norme sul pareggio di bilancio.

Pesaro li, 18/04/2019

 

il Direttore Generale
Dirigente ad interim del servizio 5

 DOMENICUCCI MARCO
  (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



VISTO CONCOMITANTE 

Proposta n° 553/2019

Oggetto:  ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 1" 2019/2022 PER IL RIFORNIMENTO DI 
CARBURNTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I MEZZI DELLA PROVINCIA DI 
PESARO URBINO.

Vista la Proposta di Determinazione n. 553/2019  avente ad oggetto ADESIONE 
ALL'ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 1" 2019/2022 PER IL RIFORNIMENTO DI 
CARBURNTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I MEZZI DELLA PROVINCIA 
DI PESARO URBINO, si appone il Visto Concomitante con esito FAVOREVOLE.

Pesaro li, 18/04/2019 

Sottoscritto dal Dirigente
(BARTOLI MAURIZIO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Registro per le Determine  N. 383 DEL 18/04/2019

OGGETTO: ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 1" 2019/2022 PER IL 
RIFORNIMENTO DI CARBURNTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I 
MEZZI DELLA PROVINCIA DI PESARO URBINO

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  viene  oggi  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi.

Pesaro, lì 18/04/2019

L’Addetto alla Pubblicazione 
LUCHETTA EMANUELA

sottoscritto con firma digitale

Registro per le Determine  N. 383 DEL 18/04/2019           Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Registro per le Determine  N. 383 DEL 18/04/2019

OGGETTO: ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 1" 2019/2022 PER IL 
RIFORNIMENTO DI CARBURNTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE FUEL CARD PER I 
MEZZI DELLA PROVINCIA DI PESARO URBINO

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  è  stato  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi, dal 18/04/2019 al 03/05/2019 , non computando 

il 1° giorno di pubblicazione.

Pesaro, lì 06/05/2019

Il Responsabile della 
pubblicazione 

PACCHIAROTTI ANDREA 
sottoscritto con firma digitale 

PROVINCIA DI PESARO E URBINO via Gramsci, 4 – 61121 (PESARO)
tel. 0721/3592479-2500 – e-mail: urp@provincia.ps.it

copia informatica per consultazione


